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COMITE DE DIRECTION 

26 mai 2020 – Dématérialisé 

 

ORDRE DU JOUR 
1- Validation des classements Féminines et jeunes de la saison 

2019-2020. 
2- Validation des accessions descentes seniors masculines Futsal de 

la saison 2019-2020 
3- Validation de la mise en place de groupes de 10 pour les 

championnats seniors masculin en herbe pour la saison 2020-
2021. 

 

Membres votant : 

SIMPERE Christophe, LECLERCQ Dave, PLANQUETTE Cédric, Onofrio PAVONE, MANESSE Romain, 

VIOLIN Stéphane, IRBAH Farid, MAZURE Olivier, DEBANDE Olivier, FERREIRA Freddy, CUVILLIER Patrice, 

BRICOUT David, SOUMARE Séga, DILIBERTO david, Christophe GABET, Denis LEROY, Gérard PIQUE, 

Stefan ISLIC 
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 1 Total points          

 2 Nombre de Match  joués       

Légende 3 Quotient Points obtenus / matchs joués   

 4 Quotient Goal Average général / matchs joués  
 5 Quotient  Buts marqués / matchs joués 

 

1- Le comité entérine à l’unanimité les classements Féminins et jeunes pour la saison 2019-2020, 

suivant le protocole fédéral (PV du COMEX du 11/05/2020) 

FEMININES SENIORS 

 Groupe Unique 1 2                     3 4 5 

 Féminines A11 Pré Ligue / Phase 2                  Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Marpent/Maubeuge Us 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 42 6 36 3,00 4,50 5,25 

2 2 Valenciennes Fc 2 16 7 5 1 1 0 0 0 0 35 5 30 2,29 4,29 5,00 

3 3 Sin Le Noble As 1 13 7 4 1 2 0 0 0 0 43 13 30 1,86 4,29 6,14 

4 4 Aulnoy Ff 1 12 7 4 0 3 0 0 0 0 24 11 13 1,71 1,86 3,43 

5 5 St Saulve Foot 1 12 8 4 0 4 0 0 0 0 19 47 -28 1,50 -3,50 2,38 

6 6 Wignehies O. 1 6 7 2 0 5 0 0 0 0 10 17 -7 0,86 -1,00 1,43 

7 7 Flines/Raches 1 4 8 2 0 5 1 1 1 0 6 30 -24 0,50 -3,00 0,75 

8 8 Cambrai Efacca 2 0 8 0 0 8 0 0 0 0 5 55 -50 0,00 -6,25 0,63 

                    
 Groupe A 1 2           3 4 5 

 Féminines A 11 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Marpent/Maubeuge Us 1 16 4 4 0 0 0 0 0 0 33 0 33 4,00 8,25 8,25 

2 2 Wignehies O. 1 13 4 3 0 1 0 0 0 0 13 4 9 3,25 2,25 3,25 

3 3 Feignies/Aulnoye Efc 2 10 4 2 0 2 0 0 0 0 9 7 2 2,50 0,50 2,25 

4 4 Pont/Sambre 1 7 4 1 0 3 0 0 0 0 4 9 -5 1,75 -1,25 1,00 

5 5 Leval Fc 1 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 39 -39 1,00 -9,75 0,00 
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 Groupe B 1 2           3 4 5 

 Féminines A 11 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Valenciennes Fc 2 12 3 3 0 0 0 0 0 0 38 0 38 4,00 12,67 12,67 

2 2 Cambrai Efacca 2 12 3 3 0 0 0 0 0 0 7 0 7 4,00 2,33 2,33 

3 3 Saulzoir Fc 1 10 4 2 0 2 0 0 0 0 6 9 -3 2,50 -0,75 1,50 

4 
4 Maubeuge Us /Marpent 
2 

7 4 1 0 3 0 0 0 0 9 13 -4 1,75 -1,00 2,25 

5 5 Landrecies Us 1 4 4 0 0 4 0 0 0 0 1 39 -38 1,00 -9,50 0,25 

 

 Groupe C 1 2           3 4 5 

 Féminines A 11 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Sin Le Noble As 1 12 4 2 2 0 0 0 0 0 8 3 5 3,00 1,25 2,00 

2 2 Flines/Raches 1 11 4 2 1 1 0 0 0 0 8 3 5 2,75 1,25 2,00 

3 3 Douaisis Ff 2 10 4 2 1 0 1 0 0 0 9 8 1 2,50 0,25 2,25 

4 4 Nomain Fc 1 8 4 1 1 2 0 0 0 0 4 6 -2 2,00 -0,50 1,00 

5 5 Roeulx Rc 1 5 4 0 1 3 0 0 0 0 1 10 -9 1,25 -2,25 0,25 

 

 Groupe D 1 2           3 4 5 

 Féminines A 11 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts   GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Aulnoy Ff 1 16 4 4 0 0 0 0 0 0 32 1 31 4,00 7,75 8,00 

2 2 St Saulve Foot 1 10 4 2 0 2 0 0 0 0 10 17 -7 2,50 -1,75 2,50 

3 3 Hergnies Us 1 8 4 1 1 2 0 0 0 0 10 17 -7 2,00 -1,75 2,50 

4 4 Curgies As 1 7 4 1 1 1 1 0 0 0 5 11 -6 1,75 -1,50 1,25 

5 5 Hasnon As 1 7 4 1 0 3 0 0 0 0 5 16 -11 1,75 -2,75 1,25 
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Groupe A 1 2           3 4 5 

Féminines A7 / Phase 1 Groupe A                       Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

    JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Erre Hornaing U.S. 1 36 9 9 0 0 0 0 0 0 56 9 47 4,00 5,22 6,22 

2 Cambrai St Roch 2 26 8 6 0 2 0 0 0 0 34 14 20 3,25 2,50 4,25 

3 Walincourt Us 1 20 8 4 0 4 0 0 0 0 14 16 -2 2,50 -0,25 1,75 

4 Busigny Us 1 17 9 3 0 6 0 0 0 0 10 38 -28 1,89 -3,11 1,11 

5 Bouchain Es 1 15 8 3 0 5 0 1 1 0 18 16 2 1,88 0,25 2,25 

6 Fressain Cantin Fc 1 7 10 0 0 7 3 0 0 0 3 48 -45 0,70 -4,50 0,30 

7 Dechy Sports 1 FG 6 4 0 2 0 0 0 0 15 9 6       

             
   

Groupe B 1 2           3 4 5 

Féminines A7 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Crespin Femi. 1 32 9 7 2 0 0 0 0 0 60 12 48 3,56 5,33 6,67 

2 Millonfosse O 1 29 9 6 2 1 0 0 0 0 34 14 20 3,22 2,22 3,78 

3 Escautpont Afc 1 28 9 6 1 2 0 0 0 0 31 15 16 3,11 1,78 3,44 

4 Raismes Fc 1 19 9 3 1 5 0 0 0 0 19 39 -20 2,11 -2,22 2,11 

5 Fresnes Stade 1 13 9 1 1 7 0 0 0 0 5 30 -25 1,44 -2,78 0,56 

6 Marly La Briquette 1 10 9 0 1 8 0 0 0 0 2 41 -39 1,11 -4,33 0,22 

 

U18 D1 

 
Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U18 D1/Phase 1                          Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Aulnoy Us 1 27 10 9 0 1 0 0 0 0 41 15 26 2,70 2,60 4,10 

2 2 Le Quesnoy Sa 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 47 13 34 2,20 3,40 4,70 

3 3 Hautmont As 1 17 10 5 2 3 0 0 0 0 37 30 7 1,70 0,70 3,70 

4 4 Marpent Fc 1 11 10 3 2 5 0 0 0 0 38 55 -17 1,10 -1,70 3,80 

5 5 Louvroil Asg 1 8 10 2 2 6 0 0 0 0 17 39 -22 0,80 -2,20 1,70 

6 6 Rousies Us 1 1 10 0 1 9 0 0 0 0 11 39 -28 0,10 -2,80 1,10 
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 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U18 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Bruay Sports 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 24 15 9 2,20 0,90 2,40 

2 2 Arleux Fechain O.S. 1 19 10 6 1 3 0 0 0 0 33 17 16 1,90 1,60 3,30 

3 3 Aniche Sc 1 16 10 5 1 4 0 0 0 0 24 19 5 1,60 0,50 2,40 

4 4 Beuvry/Foret 1 12 10 3 3 4 0 0 0 0 17 22 -5 1,20 -0,50 1,70 

5 5 Pont Flers Us 1 9 10 2 3 5 0 0 0 0 14 28 -14 0,90 -1,40 1,40 

6 6 Lambres Es 1 6 10 1 3 6 0 0 0 0 13 24 -11 0,60 -1,10 1,30 

                             

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U18 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Caudry Es 1 24 10 7 3 0 0 0 0 0 46 23 23 2,40 2,30 4,60 

2 2 Escaudoeuvres 1 20 9 6 2 1 0 0 0 0 51 10 41 2,22 4,56 5,67 

3 3 Lecel/Rosu Fc 1 18 10 5 3 2 0 0 0 0 22 15 7 1,80 0,70 2,20 

4 4 Rumilly/Cis.U 1 7 9 2 1 6 0 0 0 0 11 28 -17 0,78 -1,89 1,22 

5 5 Trith St Leger Co 1 7 10 2 1 7 0 0 0 0 21 47 -26 0,70 -2,60 2,10 

6 6 Prouvy Ea 1 6 10 2 0 8 0 0 0 0 21 49 -28 0,60 -2,80 2,10 

 
U18 D2 

 Groupe A 1 2                     3 4 5 

 U18 D2/Phase 1                             Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Solre Le Ch. 1 22 9 7 1 1 0 0 0 0 33 8 25 2,44 2,78 3,67 

2 2 Ferriere Ic 1 20 9 6 2 1 0 0 0 0 27 12 15 2,22 1,67 3,00 

3 3 Avesnelles Js 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 21 21 0 1,30 0,00 2,10 

4 4 Cousolre Us 1 13 10 4 2 3 1 0 0 0 18 21 -3 1,30 -0,30 1,80 

5 5 Bellignies As 1 11 10 3 2 5 0 0 0 0 19 21 -2 1,10 -0,20 1,90 

6 6 Recquignies As 1 2 10 1 0 8 1 0 0 0 6 41 -35 0,20 -3,50 0,60 
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Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U18 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Neuville St Remy 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 59 9 50 3,00 6,25 7,38 

2 2 Proville Fc 1 15 7 5 0 2 0 0 0 0 24 22 2 2,14 0,29 3,43 

3 3 Thun Eveque 1 8 8 2 2 4 0 0 0 0 22 24 -2 1,00 -0,25 2,75 

4 4 Hermies Ao 1 7 8 2 1 5 0 0 0 0 14 40 -26 0,88 -3,25 1,75 

5 5 Ligny/Cis 1 1 7 0 1 6 0 0 0 0 9 33 -24 0,14 -3,43 1,29 

6 6 Cambrai St Roch 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

                             

 
Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U18 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Guesnain Sc 1 27 10 9 0 1 0 0 0 0 34 20 14 2,70 1,40 3,40 

2 2 Courchelettes As 1 18 10 6 0 4 0 0 0 0 30 19 11 1,80 1,10 3,00 

3 3 Roost War./Raimbeauc 1 14 10 4 2 4 0 0 0 0 28 20 8 1,40 0,80 2,80 

4 4 Hamel/Gouy 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 14 26 -12 1,30 -1,20 1,40 

5 5 Lieu St Amand 1 11 10 3 2 5 0 0 0 0 21 25 -4 1,10 -0,40 2,10 

6 6 Chateau Abba. 1 2 10 1 1 7 1 1 1 0 10 27 -17 0,20 -1,70 1,00 

 

 Groupe D 1 2                     3 4 5 

 U18 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Marcoing Ss 1 14 6 4 2 0 0 0 0 0 32 3 29 2,33 4,83 5,33 

2 2 Fressain Cantin Fc 1 10 6 2 4 0 0 0 0 0 20 11 9 1,67 1,50 3,33 

3 3 Montigny Ost 1 7 6 2 2 1 1 0 0 0 12 11 1 1,17 0,17 2,00 

4 4 Pont Flers Us 2 0 6 0 0 6 0 0 0 0 6 45 -39 0,00 -6,50 1,00 

5 5 Frais Marais Us 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

6 5 Pecquenc. Us 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

  



 

7/23 
 

                             

  Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U18 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 La Sentinelle 1 
18 6 6 0 0 0 0 0 0 28 6 22 3,00 3,67 4,67 

2 2 Gommegnies Us 1 8 6 2 2 2 0 0 0 0 9 13 -4 1,33 -0,67 1,50 

3 3 Escautpont Afc 1 7 6 2 1 3 0 0 0 0 14 17 -3 1,17 -0,50 2,33 

4 4 Jenlain Fc 1 1 6 0 1 5 0 0 0 0 4 19 -15 0,17 -2,50 0,67 

5 5 Famars Fc 1 
FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

                             
 Groupe F 1 2                     3 4 5 
 U18 D2 / Phase 1                        Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Anzin Farc 1 12 5 4 0 1 0 0 0 0 19 11 8 2,40 1,60 3,80 

2 2 Saulzoir Fc 1 9 5 3 0 2 0 0 0 0 28 11 17 1,80 3,40 5,60 

3 3 Douchy Fc 1 5 5 2 0 3 0 1 1 0 13 18 -5 1,00 -1,00 2,60 

4 4 Vicq Spc 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

5 5 Solesmes Fc 1 FG 3 0 0 3 0 0 0 0 5 25 -20       

 

U17 D1 
 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U17 D1 / Phase 1                             Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Maubeuge Us 1 25 10 8 1 1 0 0 0 0 51 7 44 2,50 4,40 5,10 

2 2 Hautmont As 1 24 10 8 0 2 0 0 0 0 46 16 30 2,40 3,00 4,60 

3 3 Poix Du Nord 1 16 10 5 2 2 1 0 0 0 35 22 13 1,60 1,30 3,50 

4 4 Rousies Us 1 8 10 3 1 5 1 1 1 0 30 21 9 0,80 0,90 3,00 

5 5 Dompierre As 1 8 10 3 0 7 0 1 1 0 20 67 -47 0,80 -4,70 2,00 

6 6 Assevent Osc 1 0 10 1 0 7 2 1 1 0 11 60 -49 0,00 -4,90 1,10 
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 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U17 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Douai Sc 1 27 10 9 0 1 0 0 0 0 56 7 49 2,70 4,90 5,60 

2 2 Dechy Sports 1 24 10 8 0 2 0 0 0 0 28 16 12 2,40 1,20 2,80 

3 3 Erre Hornaing U.S. 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 15 26 -11 1,30 -1,10 1,50 

4 4 Fresnes Stade 1 12 10 4 0 6 0 0 0 0 33 34 -1 1,20 -0,10 3,30 

5 5 Auberchicourt Us 1 6 10 2 1 7 0 1 1 0 15 41 -26 0,60 -2,60 1,50 

6 6 Beuvry/Foret 1 5 10 2 0 7 1 0 0 0 10 33 -23 0,50 -2,30 1,00 

                             

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U17 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Aulnoy Us 1 24 10 8 0 2 0 0 0 0 55 12 43 2,40 4,30 5,50 

2 2 Marly Usm 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 51 14 37 2,20 3,70 5,10 

3 3 Caudry Es 1 17 10 5 2 3 0 0 0 0 31 23 8 1,70 0,80 3,10 

4 4 Raismes Fc 2 16 10 5 1 4 0 0 0 0 34 23 11 1,60 1,10 3,40 

5 5 St Souplet Us 1 9 10 3 0 7 0 0 0 0 17 45 -28 0,90 -2,80 1,70 

6 6 Le Cateau Sc 1 0 10 0 0 10 0 0 0 0 5 76 -71 0,00 -7,10 0,50 

 
U17 D2 

 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U17 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Fourmies Us 1 15 6 5 0 1 0 0 0 0 21 5 16 2,50 2,67 3,50 

2 2 Pont/Sambre 1 15 6 5 0 1 0 0 0 0 17 5 12 2,50 2,00 2,83 

3 3 Trelon As 1 2 6 1 0 4 1 0 0 0 5 23 -18 0,33 -3,00 0,83 

4 4 Jeumont Us 1 1 6 1 0 4 1 1 1 0 6 16 -10 0,17 -1,67 1,00 

5 5 Etroeungt As 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       
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 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U17 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Masnieres As 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 23 7 16 2,63 2,00 2,88 

2 2 Viesly Us 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 43 14 29 2,38 3,63 5,38 

3 3 Neuvilly As 1 10 8 3 1 4 0 0 0 0 18 22 -4 1,25 -0,50 2,25 

4 4 Villersout/Beaurevoi 1 9 8 3 0 5 0 0 0 0 25 32 -7 1,13 -0,88 3,13 

5 5 Ligny.Cis/Walincourt 1 -1 8 0 0 7 1 0 0 0 10 44 -34 -0,13 -4,25 1,25 

                 

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U17 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Sin Le Noble As 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 54 14 40 2,38 5,00 6,75 

2 2 Aniche Sc 1 18 8 6 0 2 0 0 0 0 49 13 36 2,25 4,50 6,13 

3 3 Flines Ol 1 15 8 5 1 2 0 1 1 0 33 16 17 1,88 2,13 4,13 

4 4 Monchecourt Fc 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 13 51 -38 0,75 -4,75 1,63 

5 5 Auby Us 1 -2 8 0 0 6 2 0 0 0 8 63 -55 -0,25 -6,88 1,00 

6 6 Sin Les Epis 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
 

 Groupe D 1 2                     3 4 5 

 U17 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Vx Conde Foot 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 95 9 86 3,00 10,75 11,88 

2 2 Petite Foret 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 28 26 2 1,75 0,25 3,50 

3 3 Denain Dosc 1 12 8 4 1 3 0 1 1 0 31 20 11 1,50 1,38 3,88 

4 4 Beuvrages Usm 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 29 42 -13 0,75 -1,63 3,63 

5 5 Hasnon As 1 0 8 0 1 6 1 0 0 0 5 91 -86 0,00 -10,75 0,63 
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 Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U17 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Quarouble Fc 1 18 6 6 0 0 0 0 0 0 47 5 42 3,00 7,00 7,83 

2 2 Crespin Es 1 12 6 4 0 2 0 0 0 0 26 20 6 2,00 1,00 4,33 

3 3 Bavay Us 1 6 6 2 0 4 0 0 0 0 18 26 -8 1,00 -1,33 3,00 

4 4 Curgies As 1 0 6 0 0 6 0 0 0 0 8 48 -40 0,00 -6,67 1,33 

5 5 Sebourg Estreux Fc 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 

U16  D1 
 Groupe A  1 2                     3 4 5 
 U16 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Feignies/Aulnoye Efc 3 22 10 7 1 2 0 0 0 0 36 12 24 2,20 2,40 3,60 

2 2 Prouvy Ea 1 21 10 7 0 3 0 0 0 0 31 14 17 2,10 1,70 3,10 

3 3 Le Quesnoy Sa 1 21 10 7 0 3 0 0 0 0 27 15 12 2,10 1,20 2,70 

4 4 Maubeuge Us 2 14 10 4 2 4 0 0 0 0 19 18 1 1,40 0,10 1,90 

5 5 St Saulve Foot 1 6 10 2 0 8 0 0 0 0 11 44 -33 0,60 -3,30 1,10 

6 6 Berlaimont Us 1 4 10 1 1 8 0 0 0 0 17 38 -21 0,40 -2,10 1,70 

                 

 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U16 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Orchies Stade 1 24 10 8 0 2 0 0 0 0 48 6 42 2,40 4,20 4,80 

2 2 Masny Fc 1 23 10 7 2 1 0 0 0 0 28 7 21 2,30 2,10 2,80 

3 3 Waziers Usm 2 18 10 5 3 2 0 0 0 0 38 12 26 1,80 2,60 3,80 

4 4 Anhiers Uf 1 16 10 5 1 4 0 0 0 0 17 19 -2 1,60 -0,20 1,70 

5 5 Guesnain Sc 1 1 10 1 0 7 2 0 0 0 2 39 -37 0,10 -3,70 0,20 

6 6 Abscon Js 1 1 10 1 0 8 1 1 1 0 5 55 -50 0,10 -5,00 0,50 
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 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U16 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Escaudain Usf 2 25 10 8 1 1 0 0 0 0 59 9 50 2,50 5,00 5,90 

2 2 Wallers Jo 1 21 10 7 0 3 0 0 0 0 45 14 31 2,10 3,10 4,50 

3 3 Neuville St Remy 1 17 10 5 2 3 0 0 0 0 28 17 11 1,70 1,10 2,80 

4 4 Caudry Es 2 13 10 4 1 5 0 0 0 0 37 27 10 1,30 1,00 3,70 

5 5 Lecel/Rosu Fc 1 11 10 3 2 5 0 0 0 0 32 26 6 1,10 0,60 3,20 

6 6 Escautpont Afc 1 0 10 0 0 10 0 0 0 0 2 110 -108 0,00 -10,80 0,20 

      
 

          

U16  D2 

 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U16 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Rousies Us 2 24 8 8 0 0 0 0 0 0 67 3 64 3,00 8,00 8,38 

2 2 Marpent Fc 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 42 21 21 1,75 2,63 5,25 

3 3 Maubeuge Epin 1 8 8 3 0 5 0 1 1 0 16 43 -27 1,00 -3,38 2,00 

4 4 Douzies As 1 7 8 2 1 5 0 0 0 0 15 43 -28 0,88 -3,50 1,88 

5 5 Ferriere La Petite 1 4 8 1 1 6 0 0 0 0 11 41 -30 0,50 -3,75 1,38 

6 6 Louvroil Asg 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
             

   

 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U16 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Hautmont As 2 16 6 5 1 0 0 0 0 0 30 6 24 2,67 4,00 5,00 

2 2 Le Quesnoy Sa 2 13 6 4 1 1 0 0 0 0 35 7 28 2,17 4,67 5,83 

3 3 La Longuevile 1 3 6 1 0 5 0 0 0 0 7 38 -31 0,50 -5,17 1,17 

4 4 Gommegnies Us 1 2 6 1 0 4 1 0 0 0 9 30 -21 0,33 -3,50 1,50 

5 5 Pont/Sambre 2 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       
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 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U16 D2 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Solesmes Fc 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 69 4 65 2,63 8,13 8,63 

2 2 Rumilly/Cambrai Omca 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 56 10 46 2,63 5,75 7,00 

3 3 Haussy/St Python 1 8 8 2 2 4 0 0 0 0 13 30 -17 1,00 -2,13 1,63 

4 4 Cambrai St Roch 1 6 8 2 1 4 1 0 0 0 11 53 -42 0,75 -5,25 1,38 

5 5 Busigny Us 1 1 8 0 1 7 0 0 0 0 6 58 -52 0,13 -6,50 0,75 

6 6 Cambrai Omca 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
             

   

 Groupe D 1 2                     3 4 5 

 U16 D2 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 La Sentinelle 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 47 11 36 3,00 4,50 5,88 

2 2 Roeulx Rc 1 16 8 5 1 2 0 0 0 0 30 16 14 2,00 1,75 3,75 

3 3 Trith St Leger Co 1 10 8 3 1 4 0 0 0 0 28 22 6 1,25 0,75 3,50 

4 4 Roost Warendin 1 9 8 3 0 5 0 0 0 0 20 31 -11 1,13 -1,38 2,50 

5 5 Vicq Spc 1 -1 8 0 0 7 1 0 0 0 12 57 -45 -0,13 -5,63 1,50 

6 6 Saultain Fc 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
             

   

 Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U16 D2 / Phase 1                              Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Somain Chts 1 25 10 8 1 1 0 0 0 0 67 12 55 2,50 5,50 6,70 

2 2 Paill/Estrun 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 31 15 16 2,20 1,60 3,10 

3 3 Corbehem Us 1 20 10 6 2 2 0 0 0 0 36 19 17 2,00 1,70 3,60 

4 4 Vred Usm 1 10 10 3 1 6 0 0 0 0 24 42 -18 1,00 -1,80 2,40 

5 5 Marchiennes O 1 7 10 2 1 7 0 0 0 0 17 43 -26 0,70 -2,60 1,70 

6 6 Frais Marais Us 1 0 10 1 0 8 1 2 2 0 11 55 -44 0,00 -4,40 1,10 
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U15  D1 
 

Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U15 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Fourmies Us 1 25 10 8 1 1 0 0 0 0 49 21 28 2,50 2,80 4,90 

2 2 Maubeuge Us 1 23 10 7 2 1 0 0 0 0 44 18 26 2,30 2,60 4,40 

3 3 Aulnoy Us 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 37 40 -3 1,30 -0,30 3,70 

4 4 Quarouble Fc 1 11 10 3 2 5 0 0 0 0 29 36 -7 1,10 -0,70 2,90 

5 5 Bousies Us 1 6 10 1 3 6 0 0 0 0 10 29 -19 0,60 -1,90 1,00 

6 6 Feignies/Aulnoye Efc 2 6 10 1 3 6 0 0 0 0 7 32 -25 0,60 -2,50 0,70 
              

   
 

Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U15 D1/Phase 1                             Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 St Amand Fc 2 21 10 6 3 1 0 0 0 0 33 15 18 2,10 1,80 3,30 

2 2 Sin Le Noble As 1 20 10 6 2 2 0 0 0 0 24 13 11 2,00 1,10 2,40 

3 3 Abscon Js 1 17 10 5 3 2 0 1 1 0 16 10 6 1,70 0,60 1,60 

4 4 Caudry Es 1 16 10 5 1 4 0 0 0 0 22 11 11 1,60 1,10 2,20 

5 5 Marly Usm 2 10 10 3 1 6 0 0 0 0 19 21 -2 1,00 -0,20 1,90 

6 6 Hordain Us 1 0 10 0 0 10 0 0 0 0 4 48 -44 0,00 -4,40 0,40 
              

   

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U15 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Douai Sc 1 28 10 9 1 0 0 0 0 0 50 6 44 2,80 4,40 5,00 

2 2 Orchies Stade 1 18 10 5 3 2 0 0 0 0 25 13 12 1,80 1,20 2,50 

3 3 Saulzoir/Vendegies 1 14 10 4 2 4 0 0 0 0 19 23 -4 1,40 -0,40 1,90 

4 4 St Saulve Foot 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 13 20 -7 1,30 -0,70 1,30 

5 5 Raismes Fc 2 5 10 1 3 6 0 1 1 0 10 35 -25 0,50 -2,50 1,00 

6 6 Dechy Sports 1 3 10 1 2 5 2 0 0 0 13 33 -20 0,30 -2,00 1,30 
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U15  D2 
 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Rousies Us 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 35 11 24 2,63 3,00 4,38 

2 2 Glageon Us 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 28 25 3 1,75 0,38 3,50 

3 3 Avesnes S/Helpe 1 12 8 3 3 2 0 0 0 0 20 11 9 1,50 1,13 2,50 

4 4 Solre Le Ch. 1 8 8 2 2 4 0 0 0 0 16 20 -4 1,00 -0,50 2,00 

5 5 Dompierre As 1 1 8 0 1 7 0 0 0 0 10 42 -32 0,13 -4,00 1,25 
              

   

 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Petite Foret 1 30 10 10 0 0 0 0 0 0 52 6 46 3,00 4,60 5,20 

2 2 Bavay Us 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 35 16 19 2,20 1,90 3,50 

3 3 Onnaing Ol 1 13 10 3 4 3 0 0 0 0 35 36 -1 1,30 -0,10 3,50 

4 4 Berlaimont Us 1 9 10 2 3 5 0 0 0 0 22 30 -8 0,90 -0,80 2,20 

5 5 Hautmont As 1 9 10 3 1 5 1 0 0 0 26 38 -12 0,90 -1,20 2,60 

6 6 Maubeuge Fcca 1 0 10 0 1 8 1 0 0 0 9 53 -44 0,00 -4,40 0,90 
              

   

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Villersout/Beaurevoi 1 25 10 8 1 1 0 0 0 0 40 7 33 2,50 3,30 4,00 

2 2 St Aubert Us 1 25 10 8 1 1 0 0 0 0 41 11 30 2,50 3,00 4,10 

3 3 St Souplet Us 1 21 10 7 0 3 0 0 0 0 33 14 19 2,10 1,90 3,30 

4 4 Cambrai Omca 1 7 10 2 1 7 0 0 0 0 15 45 -30 0,70 -3,00 1,50 

5 5 Proville Fc 1 4 10 1 1 8 0 0 0 0 10 29 -19 0,40 -1,90 1,00 

 
6 Walincourt Us 1 4 10 2 0 6 2 0 0 0 8 41 -33 0,40 -3,30 0,80 

  



 

15/23 
 

 

 
               

 Groupe D 1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Raimbeaucourt 1 
18 6 6 0 0 0 0 0 0 39 6 33 3,00 5,50 6,50 

2 2 Arleux Fechain Os 1 12 6 4 0 2 0 0 0 0 27 12 15 2,00 2,50 4,50 

3 3 Auchy Aja 1 6 6 2 0 4 0 0 0 0 22 26 -4 1,00 -0,67 3,67 

4 4 Beuvry/Bouvignies 1 0 6 0 0 6 0 0 0 0 1 45 -44 0,00 -7,33 0,17 

5 5 Lambres Es 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

6 6 Landas O. 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
             

   

 Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Douchy Fc 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 62 20 42 2,38 5,25 7,75 

2 2 Pont Flers Us 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 48 19 29 2,38 3,63 6,00 

3 3 Leforest Aef 1 11 8 4 0 4 0 1 1 0 39 29 10 1,38 1,25 4,88 

4 4 Aniche Sc 1 8 8 2 2 4 0 0 0 0 35 28 7 1,00 0,88 4,38 

5 5 Denain Dosc 1 
-1 8 0 0 7 1 0 0 0 7 95 -88 -0,13 -11,00 0,88 

 
 

            
   

 Groupe F 1 2                     3 4 5 

 U15 D2 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Lecel/Rosu Fc 1 
23 10 7 2 1 0 0 0 0 53 12 41 2,30 4,10 5,30 

2 2 Beuvrages Usm 1 21 10 7 1 1 1 0 0 0 69 20 49 2,10 4,90 6,90 

3 3 Lieu St Amand 1 15 10 5 0 5 0 0 0 0 32 35 -3 1,50 -0,30 3,20 

4 4 Escautpont Afc 1 13 10 4 1 5 0 0 0 0 40 31 9 1,30 0,90 4,00 

5 5 Bouchain Es 1 6 10 2 0 8 0 0 0 0 16 88 -72 0,60 -7,20 1,60 

6 6 Anzin Farc 1 5 10 2 0 7 1 0 0 0 17 47 -30 0,50 -3,00 1,70 
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U15  D3 

 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Beaufort Limont 1 
20 8 6 2 0 0 0 0 0 38 6 32 2,50 4,00 4,75 

2 2 Fontaine Au Bois 1 20 8 6 2 0 0 0 0 0 33 6 27 2,50 3,38 4,13 

3 3 Ferriere Ic 1 10 8 3 1 4 0 0 0 0 29 35 -6 1,25 -0,75 3,63 

4 4 Cousolre Us 1 2 8 1 1 4 2 0 0 0 14 38 -24 0,25 -3,00 1,75 

5 5 Landrecies Us 1 1 8 1 0 6 1 1 1 0 5 34 -29 0,13 -3,63 0,63 

 
             

   

 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 /Phase 1                             Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Famars Fc 1 27 9 9 0 0 0 0 0 0 54 7 47 3,00 5,22 6,00 

2 2 Recquignies 1 17 9 5 2 2 0 0 0 0 48 26 22 1,89 2,44 5,33 

3 3 Trith St Leger Co 1 16 9 5 1 3 0 0 0 0 24 17 7 1,78 0,78 2,67 

4 4 Sebo.Estre./Saultain 1 7 9 3 0 4 2 0 0 0 14 28 -14 0,78 -1,56 1,56 

5 5 La Longuevile 1 3 9 1 0 8 0 0 0 0 15 52 -37 0,33 -4,11 1,67 

6 6 St Remy Nord 1 FG 5 0 1 2 2 0 0 0 4 29 -25       

 
             

   

 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Hermies Ao 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 41 8 33 3,00 4,13 5,13 

2 2 Fontaine/Dame 1 12 7 4 0 3 0 0 0 0 21 18 3 1,71 0,43 3,00 

3 3 Viesly Us 1 10 8 3 1 4 0 0 0 0 14 23 -9 1,25 -1,13 1,75 

4 4 Thun Eveque 1 6 7 2 1 3 1 0 0 0 22 26 -4 0,86 -0,57 3,14 

5 5 Bertry Clary 1 
2 8 1 0 6 1 0 0 0 12 35 -23 0,25 -2,88 1,50 
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 Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Auby Us 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 47 14 33 2,63 4,13 5,88 

2 2 Lallaing Dyna 1 16 8 5 1 2 0 0 0 0 35 20 15 2,00 1,88 4,38 

3 3 Fechain Fc 1 10 8 3 1 4 0 0 0 0 23 36 -13 1,25 -1,63 2,88 

4 4 Esquerchin Us 1 7 8 2 1 5 0 0 0 0 27 37 -10 0,88 -1,25 3,38 

5 5 Marquion Esa 1 4 8 1 1 6 0 0 0 0 22 47 -25 0,50 -3,13 2,75 

6 6 Douai Chts As 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

7 7 Ferin Fc 1 
FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
 

            
   

 Groupe F 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Cuincy As 1 27 10 9 0 1 0 0 0 0 63 16 47 2,70 4,70 6,30 

2 2 Orchies Stade 2 24 10 8 0 2 0 0 0 0 46 17 29 2,40 2,90 4,60 

3 3 Courchelettes As 1 21 10 7 0 3 0 0 0 0 39 29 10 2,10 1,00 3,90 

4 4 Fenain Es 1 6 10 2 0 8 0 0 0 0 19 51 -32 0,60 -3,20 1,90 

5 5 Corbehem/Hamel/Gouy 1 5 10 1 2 7 0 0 0 0 15 35 -20 0,50 -2,00 1,50 

6 6 Nomain Fc 1 5 10 1 2 7 0 0 0 0 19 53 -34 0,50 -3,40 1,90 

 
             

   

 Groupe G 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Marcoing Ss 1 18 6 6 0 0 0 0 0 0 50 6 44 3,00 7,33 8,33 

2 2 Haulchin Us 1 12 6 4 0 2 0 0 0 0 21 23 -2 2,00 -0,33 3,50 

3 3 Vendegies/Saulzoir 1 6 6 2 0 4 0 0 0 0 26 31 -5 1,00 -0,83 4,33 

4 4 Neuville/Noyelles 1 
-1 6 0 0 5 1 0 0 0 6 43 -37 -0,17 -6,17 1,00 

5 5 Wavrechain/De As 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       
              

   

 
             

   

 
             

   

 
             

   

 
             

   



 

18/23 
 

 Groupe H 1 2                     3 4 5 

 U15 D3 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Fresnes Stade 1 16 6 5 1 0 0 0 0 0 25 11 14 2,67 2,33 4,17 

2 2 Conde Fc 1 11 6 3 2 1 0 0 0 0 20 9 11 1,83 1,83 3,33 

3 3 Chateau Abba. 1 5 6 1 2 3 0 0 0 0 7 12 -5 0,83 -0,83 1,17 

4 4 Crespin Es 1 -1 6 0 1 3 2 0 0 0 7 27 -20 -0,17 -3,33 1,17 

5 5 Val. Summer 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

6 6 Val.Dutemple 1 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 

U14  D1 
 

Groupe A  1 2                     3 4 5 
 U14 D1 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Feignies/Aulnoye Efc 3 30 10 10 0 0 0 0 0 0 57 6 51 3,00 5,10 5,70 

2 2 Rousies Us 2 19 10 6 1 3 0 0 0 0 49 18 31 1,90 3,10 4,90 

3 3 Jeumont Us 1 17 10 5 2 3 0 0 0 0 34 28 6 1,70 0,60 3,40 

4 4 Le Quesnoy Sa 1 12 10 4 0 6 0 0 0 0 21 29 -8 1,20 -0,80 2,10 

5 5 Louvroil Asg 2 8 10 2 3 4 1 1 0 0 20 37 -17 0,80 -1,70 2,00 

6 6 Marpent Fc 1 0 10 0 0 10 0 0 0 0 10 73 -63 0,00 -6,30 1,00 
              

   
 

Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U14 D1/Phase 1                             Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Cambrai Ac 2 26 10 8 2 0 0 0 0 0 44 5 39 2,60 3,90 4,40 

2 2 Escaudoeuvres 2 22 10 7 1 2 0 0 0 0 33 6 27 2,20 2,70 3,30 

3 3 Neuville St Remy 1 22 10 7 1 2 0 0 0 0 40 14 26 2,20 2,60 4,00 

4 4 Aniche Sc 2 9 10 3 0 7 0 0 0 0 30 31 -1 0,90 -0,10 3,00 

5 5 Anhiers Uf 1 9 10 3 0 7 0 0 0 0 17 36 -19 0,90 -1,90 1,70 

6 6 Masnieres As 1 -1 10 0 0 9 1 0 0 0 5 77 -72 -0,10 -7,20 0,50 
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Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U14 D1/Phase 1                            Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Marly Usm 3 21 10 7 0 3 0 0 0 0 28 14 14 2,10 1,40 2,80 

2 2 Vx Conde Foot 2 19 10 6 1 3 0 0 0 0 40 20 20 1,90 2,00 4,00 

3 3 Raismes Fc 3 19 10 6 1 3 0 0 0 0 24 16 8 1,90 0,80 2,40 

4 4 Aulnoy Us 2 18 10 5 3 2 0 0 0 0 37 22 15 1,80 1,50 3,70 

5 5 Va Fc 2 10 10 3 1 6 0 0 0 0 21 20 1 1,00 0,10 2,10 

6 6 St Saulve Foot 2 0 10 0 0 10 0 0 0 0 5 63 -58 0,00 -5,80 0,50 

              
   

U14  D2 
 Groupe A  1 2                     3 4 5 

 U14 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Fourmies Us 3 15 5 5 0 0 0 0 0 0 54 2 52 3,00 10,40 10,80 

2 2 Assevent Osc 1 8 6 3 0 2 1 0 0 0 19 29 -10 1,33 -1,67 3,17 

3 3 Colleret/Ferriere Pe 1 6 6 2 0 4 0 0 0 0 15 35 -20 1,00 -3,33 2,50 

4 4 Anor Fc 1 3 5 1 0 4 0 0 0 0 14 36 -22 0,60 -4,40 2,80 

5 5 Avesnelles Js 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       
              

   

 Groupe B 1 2                     3 4 5 

 U14 D2 / Phase 1                         Pts/JO 
Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Auberchicourt Us 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 32 10 22 2,38 2,75 4,00 

2 2 Anhiers Uf 2 18 8 6 0 2 0 0 0 0 27 7 20 2,25 2,50 3,38 

3 3 Fressain Cantin Fc 1 12 8 4 0 4 0 0 0 0 29 23 6 1,50 0,75 3,63 

4 4 Guesnain Sc 1 7 8 3 1 2 2 1 1 0 21 20 1 0,88 0,13 2,63 

5 5 Roost Warendin 2 0 8 0 0 8 0 0 0 0 3 52 -49 0,00 -6,13 0,38 

6 6 Masny Fc 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       
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 Groupe C 1 2                     3 4 5 

 U14 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Le Cateau Sc 1 15 6 5 0 1 0 0 0 0 63 7 56 2,50 9,33 10,50 

2 2 Cambrai.Roch/St Olle 2 15 6 5 0 1 0 0 0 0 20 15 5 2,50 0,83 3,33 

3 3 Fontaine Au Bois 2 6 6 2 0 4 0 0 0 0 29 27 2 1,00 0,33 4,83 

4 4 Solesmes Fc 1 -2 6 0 0 4 2 0 0 0 2 65 -63 -0,33 -10,50 0,33 

5 5 Noyelles S/Sel 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 
             

   

 Groupe D 1 2                     3 4 5 

 U14 D2 / Phase 1                        Pts/JO Diff/JO BP/JO 

 
  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Abscon Js 2 20 8 6 2 0 0 0 0 0 32 11 21 2,50 2,63 4,00 

2 2 Escaudain Usf 2 19 8 6 1 1 0 0 0 0 37 12 25 2,38 3,13 4,63 

3 3 Flines/Raches 2 13 8 4 1 3 0 0 0 0 21 15 6 1,63 0,75 2,63 

4 4 Douaisis Ff 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 13 30 -17 0,75 -2,13 1,63 

5 5 St Amand Fc 3 0 8 0 0 8 0 0 0 0 8 43 -35 0,00 -4,38 1,00 

 
             

   
 

Groupe E 1 2                     3 4 5 

 U14 D2 / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Val.St Waast 1 19 8 6 1 1 0 0 0 0 27 15 12 2,38 1,50 3,38 

2 2 Bruay Sports 1 16 8 5 1 2 0 0 0 0 21 9 12 2,00 1,50 2,63 

3 3 Marly Usm 4 15 8 5 0 3 0 0 0 0 24 13 11 1,88 1,38 3,00 

4 4 Prouvy Ea 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 25 32 -7 0,75 -0,88 3,13 

5 5 Verchain/Saulzoir 1 3 8 1 0 7 0 0 0 0 8 36 -28 0,38 -3,50 1,00 
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U13 Pré Ligue 

 Groupe A  
1 2                     3 4 5 

 U13 Pré Ligue / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 
   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Cambrai Ac 1 24 8 8 0 0 0 0 0 0 34 6 28 3,00 3,50 4,25 

2 2 Marly Usm 1 21 8 7 0 1 0 0 0 0 33 11 22 2,63 2,75 4,13 

3 3 Waziers Usm 1 16 8 5 1 2 0 0 0 0 31 17 14 2,00 1,75 3,88 

4 4 Feignies/Aulnoye Efc 1 13 8 4 1 3 0 0 0 0 31 20 11 1,63 1,38 3,88 

5 5 Douai Sc 1 9 8 3 0 5 0 0 0 0 16 26 -10 1,13 -1,25 2,00 

6 6 La Sentinelle 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 17 25 -8 0,75 -1,00 2,13 

7 7 Vx Conde Foot 1 3 8 1 0 7 0 0 0 0 17 33 -16 0,38 -2,00 2,13 

8 8 Caudry Es 1 3 8 1 0 7 0 0 0 0 11 52 -41 0,38 -5,13 1,38 

              
   

 Groupe B 1 2                     3 4 5 
 U13 Pré Ligue / Phase 1                         Pts/JO Diff/JO BP/JO 

   Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 1 Somain Chts 1 17 8 5 2 1 0 0 0 0 25 14 11 2,13 1,38 3,13 

2 2 St Amand Fc 1 16 8 4 4 0 0 0 0 0 27 10 17 2,00 2,13 3,38 

3 3 Raismes Fc 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 24 9 15 1,75 1,88 3,00 

4 4 Va Fc 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 23 9 14 1,75 1,75 2,88 

5 5 Maubeuge Us 1 14 8 4 2 2 0 0 0 0 22 11 11 1,75 1,38 2,75 

6 6 Fourmies Us 1 7 8 2 1 5 0 0 0 0 11 25 -14 0,88 -1,75 1,38 

7 7 Escaudoeuvres 1 6 8 2 0 6 0 0 0 0 8 33 -25 0,75 -3,13 1,00 

8 8 St Saulve Foot 1 1 8 0 1 7 0 0 0 0 6 35 -29 0,13 -3,63 0,75 

 

La présente décision est susceptible de recours devant le Tribunal Administratif dans un délai d'un mois à compter de sa 

notification. La recevabilité de ce recours contentieux est toutefois soumise à la saisine préalable et obligatoire de la 

Conférence des Conciliateurs du C.N.O.S.F. dans le délai de 15 jours suivant la notification de la décision, dans le respect des 

dispositions des articles L. 141-4 et R. 141-5 et suivants du code du sport. 

Ces classements sont publiés sous réserve d’éventuelles modifications liées aux procédures administratives, juridiques et 

disciplinaires en cours. 
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2- Le comité entérine à l’unanimité les accessions descentes Seniors Masculines Futsal. 

Futsal D1 / Phase 1 Groupe Unique                       Pts/JO Diff/JO BP/JO 

  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Pt De La Deule Futsa 2 49 15 11 1 3 0 0 0 0 110 63 47 3,27 3,13 7,33 

2 Hautmont Futsal 2 41 14 9 1 4 0 0 1 0 84 65 19 2,93 1,36 6,00 

3 Orchies Pevel Futsal 2 36 13 7 2 4 0 0 0 0 69 60 9 2,77 0,69 5,31 

4 Cambrai Cx 1 38 14 8 1 5 0 0 1 0 94 68 26 2,71 1,86 6,71 

5 Valenciennes Fc 2 36 14 7 1 6 0 0 0 0 71 78 -7 2,57 -0,50 5,07 

6 Bouchain As Ostrevan 1 34 14 7 1 5 1 1 0 0 102 73 29 2,43 2,07 7,29 

7 Beuvrages Futsal 1 32 14 6 1 6 1 0 0 0 67 82 -15 2,29 -1,07 4,79 

8 Valenciennes Asfh 1 29 14 5 0 9 0 0 0 0 71 94 -23 2,07 -1,64 5,07 

9 Maubeuge Epin 1 28 14 4 2 8 0 0 0 0 81 99 -18 2,00 -1,29 5,79 

10 Anzin Futsal 2 17 14 1 0 13 0 0 0 0 44 111 -67 1,21 -4,79 3,14 

  
 
  

                            

Futsal D2 / Phase 1 Groupe Unique                       Pts/JO Diff/JO BP/JO 

  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Coeur De Sambre 2 36 11 8 1 2 0 0 0 0 68 38 30 3,27 2,73 6,18 

2 Trith Orzel F 1 37 13 8 0 5 0 0 0 0 70 64 6 2,85 0,46 5,38 

3 Douchy Futsal 1 35 13 7 1 5 0 0 0 0 65 58 7 2,69 0,54 5,00 

4 Petite Foret Af 2 32 12 6 2 4 0 0 0 0 66 54 12 2,67 1,00 5,50 

5 Maubeuge Futsal 2 30 12 6 0 6 0 0 0 0 57 47 10 2,50 0,83 4,75 

6 Cambrai F. 2 30 12 6 0 6 0 0 0 0 61 63 -2 2,50 -0,17 5,08 

7 Denain Fc 2 24 12 4 0 8 0 0 0 0 65 82 -17 2,00 -1,42 5,42 

8 Saint Saulve O. 1 20 11 3 0 8 0 0 0 0 39 70 -31 1,82 -2,82 3,55 

9 Douai Soccer Futsal 1 FG 8 2 0 6 0 0 0 0 33 48 -15       

10 Beuvrages Futsal 2 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

  
 
  

                            

Futsal D3 / Phase 1 Groupe A                       Pts/JO Diff/JO BP/JO 

  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Marly F.F.H. 1 40 12 9 1 2 0 0 0 0 79 48 31 3,33 2,58 6,58 

2 Helesmes Futsal 2 33 11 7 1 3 0 0 0 0 83 54 29 3,00 2,64 7,55 

3 Dechy Futsal 2 34 12 7 1 4 0 0 0 0 112 64 48 2,83 4,00 9,33 

4 Louvroil Asg 1 27 11 6 0 4 1 0 1 0 57 61 -4 2,45 -0,36 5,18 

5 Bouchain As Ostrevan 2 29 12 5 2 5 0 0 0 0 61 64 -3 2,42 -0,25 5,08 

6 Quievrechain Us. 2 28 12 5 1 6 0 0 0 0 77 81 -4 2,33 -0,33 6,42 

7 Trith Orzel F 2 19 10 2 3 5 0 0 0 0 44 49 -5 1,90 -0,50 4,40 

8 Wavrechain Ss D. F. 1 13 12 0 1 11 0 0 0 0 44 136 -92 1,08 -7,67 3,67 
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Futsal D3 / Phase 1 Groupe B                       Pts/JO Diff/JO BP/JO 

  Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff Coef     

1 Sin Le Noble Ass Epi 2 41 12 10 0 2 0 0 1 0 75 33 42 3,42 3,50 6,25 

2 Bruay Sports 1 36 12 8 0 4 0 0 0 0 63 24 39 3,00 3,25 5,25 

3 Feignies O.F. 1 28 11 6 0 5 0 0 1 0 62 55 7 2,55 0,64 5,64 

4 Solesmes Fc 1 28 12 5 1 6 0 0 0 0 68 63 5 2,33 0,42 5,67 

5 Saint Saulve O. 2 25 11 5 0 6 0 0 1 0 39 63 -24 2,27 -2,18 3,55 

6 Cambrai Cx 2 22 10 4 1 4 1 0 0 0 59 60 -1 2,20 -0,10 5,90 

7 Valenciennes Fc 3 19 10 3 0 7 0 0 0 0 42 73 -31 1,90 -3,10 4,20 

8 Fresnes Foot 59 1 15 10 2 0 7 1 0 0 0 27 64 -37 1,50 -3,70 2,70 

9 Orchies Pevel Futsal 3 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       

 

Légende  

1 équipe en ligue Accession impossible car déjà une équipe en Ligue 

Accession Equipe ascedante 

Descente Equipe descendante, classée dernière ou forfait général 

 

Les présentes décisions sont susceptibles d’appel devant la Commission d’Appel de la Ligue de Football des Hauts-de-France 

dans un délai de 7 jours à compter de la notification officielle de la décision contestée (voir procédure article 126 des 

règlements généraux de la Ligue des Hauts-de-France). 

 

 

3- Le comité Valide à la majorité la mise en place de groupes de 10 pour nos championnats seniors 

masculins en herbe pour la saison 2020-2021. (Pour : 16 ; Contre : 2) 

 

Le maintien de ce système en groupe de 10 au-delà de la saison 2020-2021 sera conditionné à un 

vote des clubs en Assemblée Générale. 

Ce projet de réforme sera présenté aux clubs. 

 

La mise en place de ces groupes de 10 pourra occasionner des accessions supplémentaires qui 

seront publiées dans un prochain procès-verbal du comité de direction. 

 

 

 


